



شنبه ۲۳ تیرماه ۱۳۹۷
سال بیستم ♦ شماره ۴۰۱۶

خبر

حاجی بابایی:

اختصاص ۱۸میلیارد تومان به‌موزه‌منطقه‌ای غرب کشور

تبدیل شود.

وی با بیان اینکه امسال نیز ۱۰ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص یافته است، افزود: در مجموع اعتبار این پروژه ۱۸ میلیارد تومان خواهد بود که در صورت نیاز افزایش نیز خواهد داشت.

حاجی بابایی با بیان اینکه این موزه به عنوان موزه منطقه‌ای غرب کشور فعالیت می‌کند، یادآور شد: در بخش مخزن امن این موزه نیز تمام اشیای تاریخی نگهداری می‌شود و پس از مرمت در بخش موزه به نمایش گذاشته می‌شود.

وی با بیان اینکه طبق صحبت با پیمانکار این پروژه ۱۸ میلیارد تومان نیاز دارد که بر اساس برنامه پیش رود، بیان کرد: مخزن امن پروژه امسال افتتاح می‌شود. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس با تأکید بر اینکه با تخصیص اعتبار این پروژه ظرفیت تکمیل شدن آن دارد، گفت: هر چند اکنون در فعالیت این پروژه گیرودارهایی دارد زیرا پروژه ۱۰ سال متوقف بوده و باید مجدد بررسی و آسیب شناسی شود. وی از خبرنگاران خواست که به صورت هفتگی این پروژه را پیگیری کنند و افزود: این پروژه باید فعال باشد تا طی دو سال آینده به بهره‌برداری برسد بنابراین خبرنگاران نیز تکمیل شدن آن را پیگیری کنند.

حاجی بابایی در ادامه با اشاره به موزه هنرهای معاصر واقع در تپه مصلی، این پروژه را نیز فعال دانست و گفت: کارهای این پروژه نیز اگر امسال به خوبی انجام شود، امسال یا سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.
«مالمیسرا: مخزن امنن اشیای مطابق با استانداردهاست

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان از سال ۸۴ شروع شده و بعدها به دلایلی ادامه ساخت آن متوقف شده است.

وی بوجه‌ج سال ۹۶ این پروژه را ۸ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: ایمن اعتبار در آن زمان در ابلاغ شد و تاکنون ابلاغ آن ادامه داشت که اکنون در حال هزینه‌کرد است.

نماینده مردم همدان در مجلس با تأکید بر اینکه سال مالی باید افزایش یابد، گفت: ما نیز در مجلس پیگیری می‌کنیم که سال مالی از تیرماه به شهریور

رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت توجه به ظرفیت تپه عباس آباد در رونق گردشگری

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان گفت: ضروری است با مفسدان اقتصادی برخورد شود.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، آیت‌ا... غیاث‌الدین طه‌محمدی با بیان اینکه نباید با دست خود مشکلات را افزایش دهیم گفت: ضروری است با مفسدان اقتصادی برخورد شود و در راستای وحدت جامعه گام برداریم. وی با بیان اینکه ۳ هزار و ۷۰۰ شکایت برای واردکنندگان خودرو و تلفن همراه طرح شده است، گفت: اینکه دشمن می‌خواهد آموذ کند هر روز در کشور اغتشاش است پس جمهوری اسلامی دارای مشکل است اشتباه است زیرا آنها از قدرت واقعی نظام جمهوری اسلامی اطلاعی ندارند.

امام جمعه همدان با بیان اینکه دشمن همواره در طول این ۴۰ سال انواع هجوم‌ها و نیرنگ‌ها را علیه ایران انجام داده که تا‌کام مانده است بیان کرد: دشمن در جنگ اقتصادی هم کاری از پیش نخواهد برد.

وی بر ضرورت حمایت از کالای ایرانی تأکید و بیان کرد: راه مقابله با جنگ اقتصادی دشمن توجه به اقتصاد مقاومتی است.

آیت‌ا...طه‌محمدی با بیان اینکه امروز روز وحدت دولت، سپاه و ارتش به شمار می‌آید گفت: باید با برادری و اتحاد در راه توسعه کشور قدم برداریم.

آیت ا... محمدی به نام‌گذاری ایام ولادت حضرت معصومه(س) و سالادام امام (رضاع) به عنوان دهه کرامت اشاره کرد و گفت: کریم بودن از اصلی‌ترین صفات اهل بیت(ع) است، ائمه اطهار(ع) همواره چراغ راه هدایت مسلمانان و بشریت هستند.

امام جمعه همدان با بیان اینکه مؤمن سهل‌المعامله، سهل‌الاخذ، سهل‌الرضا و سهل‌الاعطاس بیان کرد: اینها نشانه کریم بودن انسان است که همگان باید خود را به این صفات برجسته آراسته و زینت ببخشیم.

وی با تأکید بر اینکه می‌بایست در مقابل فتنه‌های

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه بوعلی‌سینا: مسئولان به داد مردم برسند و دست

دوران با بصیرت و آگاه بود عنوان کرد: آمریکا، آل سعود، منافقان و پیاده‌نظام‌های آنان هر روز توطئه‌ای را علیه کشورمان ایران انجام می‌دهند که باید با هوشیاری قدم برداریم.

وی به مبارزات مردم سوریه و یمن اشاره و بیان کرد: به فضل الهی ملت عبور یمن هم به پیروزی بسیار نزدیک شده اند. وی بیان کرد: اگر به سبب گرما کمبودی در آب یا برق وجود دارد مسئله حاد و نگران‌کننده‌ای نیست و مردم می‌بایست با دستگاه‌های خدمات رسان همکاری بیشتری در راستای صرفه‌جویی داشته باشند.

«رئیس دفتر نظارت و بازرسی دفتر شورای نگهبان در استان: ششورای نگهبان مایه آرامش مؤمنان از صحت انتخابات و اسلامیت تصمیمات است

رئیس دفتر نظارت و بازرسی دفتر شورای نگهبان در استان هم در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه همدان با بیان اینکه اسلامیت و جمهوریت را در کشور ششورای نگهبان محقق می‌کند گفت: براساس قوانین، اسلامیت با ۶ فقیه زمان‌شناس و جمهوریت نیز از طریق نظارت بر انتخابات محقق می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین جلال مرادی با تأکید بر اینکه ششورای نگهبان حافظ حقوق شهروندی است اظهار کرد: این نهاد همواره سعی می‌کند افراد امانت‌دار به جایگاه دست یابند تا بتوانند نظام انقلاب اسلامی را پاسداری و حفظ کنند.

وی با بیان اینکه نظام و حکومت اسلامی برای گسترش عدل و اقامه احکام اسلامی باید در کشور وجود داشته باشد بیان کرد: اگر نظام سیاسی متناسب با دین اسلام وجود نداشته باشد خون‌هایی که برای کشور ریخته شده است بی ثمر خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه هر تصمیمی در نظام اسلامی اتخاذ می‌شود باید به تأیید فقهای منتصب رهبر انقلاب

در نشست‌مسئولان‌کشوری و رؤسای نمایندگی‌های‌خارجی‌مقیم‌جمهوری‌اسلامی‌ایران‌عنوان‌شد:

ایران در زمینه گردشگری ناشناخته مانده است

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی ایران: ژئوپارک اکباتان در دست بررسی

امضا تفاهم‌نامه بین اتاق بازرگانی همدان و مجمع جهانی شهرهای جاده ابریشم

میلیارد دلار در سال گردش مالی داریم.

داتو رستم یحیی با بیان اینکه یکمیلیون و ۷۰۰ هزار شغل در مازنی ایجاد شده است گفت: در صدد هستیم در سال ۲۰۲۸ تا ۲۰۳۰، ۱۰۰ هزار شغل جدید ایجاد کنیم.
حاجی‌بابایی

تأکید امام جمعه همدان بر برخورد با مفسدان اقتصادی

رئیس دفتر نظارت و بازرسی دفتر شورای نگهبان در استان همدان: نظارت بر شرعی بودن همه امور بر عهده شورای نگهبان است

مفسدان را از اقتصاد این مرز و بوم کوتاه کنند

در شورای نگهبان برسد اظهار کرد: نظارت بر شرعی بودن همه امور بر عهده شورای نگهبان است.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی دفتر شورای نگهبان در استان همدان درباره انتخابات سال ۸۸ نیز گفت: اگر شورای نگهبان در فتنه ۸۸ نبود کشور به خطر می‌افتاد. وی از ششورای نگهبان به عنوان یادگار بزرگ امام خمینی(ره) نام برد و بیان کرد: شورای نگهبان مایه آرامش مؤمنان از صحت انتخابات و اسلامیت تصمیمات است.

حجت‌الاسلام والمسلمین مرادی به سخنان رهبر انقلاب اشاره کرد و گفت: رهبر انقلاب می‌فرمایند دشمن یکی از نقاطی را که مدام مورد بمباران تبلیغاتی قرار می‌دهد ششورای نگهبان است زیرا از وجود این دستگاه اثرگذار در کشور ناراحت است.

«مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه بوعلی‌سینا: چرا گزارشی از برخورد با اخلاکلگران اقتصادی ارائه نمی‌شود

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه بوعلی‌سینا نیز در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه همدان از اینکه با اخلاکلران اقتصادی برخورد نمی‌شود گلایه کرد و گفت: چرا گزارشی از برخورد با اخلاکلران اقتصادی ارائه نمی‌شود؟!

سینا امیری با اشاره به اینکه علت کندی پرونده‌ها و عدم افشای نام افراد دارای رابطه با صاحبان نفوذ چیست؟ بیان کرد: از مسئولان سه قوه به ویژه قوه قضاییه درخواست می‌کنیم به داد مردم برسند و دست مفسدان را از اقتصاد این مرز و بوم کوتاه کنند.

وی درباره علت بر زمین ماندن ۱۷ ساله منشور هشت ماده‌ای سخن به میان آورد و اظهار کرد: برخی مسئولان می‌گویند افشای نام افراد متخلف رفتن به جنگ با بخش خصوصی است که باید گفته عدم افشا نیز به معنای رفتن به جنگ افکار عمومی مردم است. امیری به آیات قرآن درباره مبارزه با فساد نیز اشاره و

